
N5. DÖNERMEET SPEZIAL 11,00 €
Drehspieß Fleisch, Gorgonzola, frische
Pilze, Sahnesauce

1,00 €
French | Joghurt | Sauce
Hollandaise | Knoblauchsoße

P10. VEGETARIA
Frische Pilze, Brokkoli, Paprika, Zwiebeln

F1.FAMILIENPIZZA MARGHERITA 22,00 €

SAUCEN NACH WAHL JEWEILS 

N3. LACHS 

N1. CARBONARA 

N4. HARRY SPEZIAL

N2. VEGETARISCH

8,50 €

8,00 €

9,00 €

8,50 €

Lachs, Spinat, Sahnesauce

Putenschinken, Ei, Sahnesauce

Hähnchenbruststreifen, Brokkoli, Mais, 
Sauce Hollandaise, Sahnesauce

Brokkoli, Paprika, frische Pilze, 
Zwiebeln, Sahnesauce

Nudelauswahl:
Penne, Spaghetti 

SAUCEN
ZUSÄTZLICHE SAUCEN JEWEILS  0,50 €
Mayo | Ketchup | Joppie Sauce  

Nudeln

HAUSGEMACHTE SOßEN 

KLEIN GROSS

K1.POMMES 
K2.POMMES SPEZIAL

K3.NUGGETS (6 STK.)

3,00 € 4,00 €

5,00 €

4.50 €
Pommes, Zwiebeln, Ketchup, Mayo

KLEINER HUNGER?

P9.QUATTRO CHEESE
Käse, Feta, Mozzarella, Gorgonzola

7,50 € 9,00 €

P11. DIAVOLLO 7.50 € 9,00 €

Pizzas KLEIN GROSS

P1. MARGHERITA

P5. TONNO

P2. ELI

P3. AMAR

  5,50 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

8,00 €

7,50 €
Tomatensauce, Käse

Rindfleischsalami

Putenschinken
6,00 € 7,50 €

P4. FUNGHI 6,00 € 7,50 €

Thunfisch, Zwiebeln
P6.ROMANA
Schinken, Pilze 

7,50 €

P7. HAWAII
Putenschinken, Ananas

6,50 € 8,00 €

P8.BROKKOLI SPEZIAL
Putenschinken, Brokkoli, Sauce Hollandaise

6,50 € 8,00 €

7,50 € 9,00 €

P14. RUCOLA

P12.QUATTRO STAGIONI

8,00 € 10,00 €
Krabben, Knoblauchöl, Tomaten

Rindfleischsalami, Putenschinken, 
frische Pilze, Paprika

7,50 € 9,00 €

P13. GAMBERETTI 9,00 € 10,50 €

Rucola, Tomaten, Mozzerella, Parmesankäse, Olivenöl

P15. LACHS
Lachs, Spinat, Knoblauchöl

8,50 € 9,50 €

P16. SUCUK 8,00 € 9,50 €

9,00 €

türkische Knoblauchwurst, Ei

Rindfleischsalami, Paprika, Jalapeños, Knoblauch-Öl

P19. HÄHNCHENBRUST SPEZIAL

P17. DÖNIZZA PIZZA

Drehspieß Fleisch, Zwiebeln, Eisbergsalat, Sauce nach
Wahl

P18. DÖNIZZA SPEZIAL

Hähnchenbruststreifen, Eisbergsalat, Sauce nach Wahl

P20. PARMA
Parmaschinken, Rucola, Olivenöl,
Mozzarella, Parmesankäse, Tomaten
P21. MOZZARELLA
Mozzarella, Tomaten

8,00 € 9,50 €
Drehspieß Fleisch, Zwiebeln

8,50 € 10,00 €

8,50 € 10,00 €

9,00 11,00 €

7,50 € 9,50 €

P22.MALTESER 

P25.DÖNERMEET PIZZA

P23.FITNESS PIZZA 

P26.CALZONE

P28.CALZONE BOMBE 

P30. SIMONE

P24.ECKI’S KÄSERAND PIZZA

P27.DÖNIZZA CALZONE

P29. ROBIN

9,50 €

9,50 €

11,00 €

11,00 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

10,00 €

Pizza Margherita mit Drehspieß Fleisch

Drehspieß Fleisch, Brokkoli, Mais, Peperoni,
Sauce Hollandaise

Hähnchenbruststreifen, Brokkoli, Spinat, Light Käse

Putenschinken, Rindfleischsalami, frische
Pilze, Paprika, Tomatensauce, Käse

Drehspieß Fleisch, Zwiebeln, frische Tomaten,
Feta, Tomatensauce, Käse

2 Zutaten nach Wahl, Tomatensauce, Käse

Drehspieß Fleisch, Zwiebeln, Paprika, Sauce
Hollandaise, Tomatensauce, Käse

Sauce Hollandaise, 
2 Zutaten nach Wahl, Käse

GR0SS

je weitere Zutat bei Pizzen:
Gemüse 
Drehspießfl. 
Hähnchen
Krabben 
Lachs

KLEIN GROSS
1,00 € 1,50 €

1,50 €
1,50 €

1,50 €
1,50 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

9,50 €
Pizza Margherita, Tomaten, Gurken, Paprika,
Mais , Eisbergsalat

P31.PIZZA CHEF 

P34.PIZZA DR. WERITZ

P32.PIZZA KIKI

P33.PIZZA VIERJAHRESZEITEN

10,00 €

10,00 €

12,00 €

11,00 €

Drehspieß Fleisch, Brokkoli, Sauce
Hollandaise

Putenschinken, Spinat, Oliven,
Mozzarella, Sardellen, Knoblauchöl

Thunfisch, Feta, Tomaten

Drehspieß Fleisch, Spinat, frische Pilze,
Putenschinken, Ei

mit Tomatensauce,
Käse und OreganoJEDE PIZZA 

P35. PIZZA VIERFISCHSORTEN

P38. PIZZA ISABELLA 

P36. PIZZA MAMA MIA

P39. PIZZA MIHE´S

P37. PIZZA KENDAL

12,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

Thunfisch, Krabben, Sardellen,
Meeresfrüchte, Knoblauchöl

Drehspieß Fleisch, Rindfleischsalami, frische
Pilze, Thunfisch 

Rindfleischsalami, Putenschinken,
Paprika, frische Pilze, Thunfisch

Hähnchenbruststreifen, Brokkoli, Mais,
Sauce Hollandaise

Thunfisch, Brokkoli, Feta, Tomaten

je weitere Zutat:
Gemüse 
Drehspießfl. 
Hähnchen
Krabben 
Lachs

3,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

Frische Pilze

Zusatzstoffe:

1 Farbstoff
2 Konservierungsstoff
3 Antioxidationsmittel
4 Geschmacksverstärker
5 Nitritpökelsalz
6 Süßungsmittel
7 Phosphat
8 geschwefelt
9 geschwärzt
10 koffeinhaltig
11 enthält eine
Phenylalaninquelle
12 gentechnisch
verändertes Frittierfett
13 Säuerungsmittel

Allergenkennzeichnung: 
A1 = enthält Milch
A2 = enthält Ei
A3 = enthält Soja
A4 = enthält Senf
A5 = enthält Sellerie
A6 = enthält Weizen Gluten
A7 = enthält Schalenfrüchte 
A8 = enthält Sesam

Unsere Produkte enthalten:

Pizzateig, Teig, Brot, Dürüm,
Nudeln = A6
Döner = A2
Pommes = 12
Rindersalami = 7, 4, 3, 2
Käse und Fetakäse = A1
Chicken Nuggets: Hähnchenfleisch, 47
% fein zerkleinert
mit Trinkwasser, geformt, gegart, im
Back Teig,
vorfrittiert und tiefgefroren
Schinken = Putenschinken
Salami = Rindersalami
Döner: 1. Drehspieß aus grob
zerkleinertem Kalbfleisch und grob
zerkleinertem Putenfleisch,
tiefgefroren
2. Drehspieß nach Döner Kebab Art
mit Hähnchenfleisch
mit Bindemitteln, tiefgefroren
Falafel mit Ei, Sesam und Weizenmehl

Saucen enthalten:
Yoppie sauce: A1,A4,A6,1,2,6,13,
French: 2, 6, A2, A4, A6
Kräutersauce: 1,2, 6, A1, A2, A3,
A4,A6 
Knoblauchsauce: 2,6,A2,A4,A6
Ketchup: 2, 6
Mayo: 2, A2, A4, A6
Joghurt: A1
Hollandaise: 1, A2, 13
Sahne: A1


